
Møtereferat FAU fellesmøte 16. jan. 2024

Sted: Kongeveien skole, musikkrommet

Dato: 16. januar 2024

Klokkeslett: 18.00-19.30

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjent

2. Kort orientering og litt planlegging ifht kommende diskotek

Styreleder viste frem/til fjorårets invitasjoner og infoskriv, som vi også vil
bruke i år. Vi gjør noen få endringer. Blandt annet salg av pølser,
istedenfor kaker. Og vil i invitasjonen og infoskrivene være litt mer tydelig,
spesielt ifht parkering/kjøring ned til gymsalen.
Vi blir enige om å ha 3 foreldre + klassekontakt/FAU-representant fra hver
klasse under diskoteket. Dette for å sikre at vi har nok voksne til alle
poster. Det er klassekontakter/FAU-representantene som organiserer
foreldre til å hjelpe til. Klassekontakten/FAU-representanten sender mail
til FAU, med navn på den som skal hjelpe til, og evnt hvor de ønsker å
bidra. Blir ikke dette spesifisert, blir de plassert der det er behov.

Vi blir enige om at de som hjelper i første pulje kommer 30min før
diskoteket, for å bidra med opprigg.



3. Innkommende saker/Eventuelt

Skolevei Fagerholt

Elevene blir sluppet av i bakken, og må krysse en 60 sone uten belysning
for å komme hjem.
Vedkommende som tok opp saken har forsøkt å komme i kontakt med de
ansvarlige for den ruten, men blir “kastet rundt”. Vi ber om at de som
opplever noe ifht busstransporten henvender seg til kontakten på
Kongeveien, som har ansvaret for akkurat dette.
Vi var litt usikre på navn, men ring gjerne kontoret for å høre med dem.

SFO og smartklokker/telefoner

Det kom tilbakemelding på at smartklokker og telefoner som ikke skal
brukes i SFO-tiden, ikke blir oppbevart sikkert, slik som ved vanlig
skoledag i klasserommet. Vi ber om at spørsmålet om å få dette innlåst på
en sikker måte rettes til SFO-leder Henrik.

Endring av vedtekter og håndbok for
klassekontakter/FAU-representanter

Viser til tidligere vedtatte vedtektsendringer, samt forslag om å ha en
håndbok for nye klassekontakter og FAU-representanter.
Dokumentene er nå klare, og vil legges ut på FAU sin Facebook side og
skolens hjemmeside.


